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Już w październiku, w Krakowie rusza Bezpieczne
Laboratorium - cykl bezpłatnych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium. Seminaria
organizowane w ramach projektu Bezpieczne Laboratorium poświęcone będą tematyce
bezpieczeństwa pracy przy narażeniu na czynniki chemiczne. W szczególności omówione
zostaną nowości w obowiązujących aktach prawnych, zmieniających oznaczenia chemiczne, 
obowiązki prawne pracodawców oraz osób kierujących pracownikami, jak również
dokumentacja wymagana podczas kontroli PIP i PIS. Odbędzie się również szkolenie
dotyczące pierwszej pomocy medycznej w laboratorium.

Szkolenia skierowane są w głównej mierze do pracowników laboratoriów, ale także do osób
zainteresowanych tematyką zachowania bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Projekt organizowany jest przez BHP Budomax, firmę specjalizującą się w szkoleniach w dziedzinie
BHP, PPOŻ oraz Pierwszej Pomocy, Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz Klaster LifeScience
Kraków, wspierający przedsiębiorczość i innowacyjność w dziedzinach Life Science.

Szkolenia prowadzone będą przez profesjonalną kadrę BHP Budomax, posiadającą wieloletnie
doświadczenie, oraz wykwalifikowanych ratowników medycznych. Teoria przekazywana podczas
seminariów poparta jest wieloma przykładami z życia oraz ćwiczeniami praktycznymi, co podnosi
atrakcyjność szkolenia i skuteczność w przekazywaniu informacji . Uczestnicy mają możliwość
konsultowania przypadków ze specjalistami oraz wymiany doświadczeń między sobą.

Szczegóły na stronie: bezpiecznelaboratorium.pl.
https://laboratoria.net/aktualnosci/14884.html

 
15-06-2026

Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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